
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 информации о количестве жилых помещений, освободившихся ot прав 

третьих лиц, жилых помещений, поступивших в муниципальный 

жилищный фонд, и предоставлении жилых помещений гражданам, 

состоящим на учете в городском округе Красногорск Московской области, в 

I квартале 2018 года. 

В связи с изменениями, внесенными в Закон Московской области от 
12.12.2005 №260/2005-03 «О порядке ведения учета граждан в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма» постановляю:

1. Утвердить информацию о количестве жилых помещений,
освободившихся от прав третьих лиц, жилых помещений, поступивших в 
муниципальный жилищный фонд, и предоставлении жилых помещений 
гражданам, состоящим на учете в городском округе Красногорск Московской 
области, в I квартале 2018 года (Приложение 1 ). 

2. Отделу услуг и информационно-коммуникационных технологий
Управления экономического и территориального развития разместить 
настоящее постановление на официальном сайте городского округа 
Красногорск Московской области в подразделе «Реализация прав граждан на 
жилище» раздела «Документы». 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом. 

Глава городского 
округа Красногорск 
Московской области Р.Ф. Хабиров 

\ / 
·�� Ю.Г.Никифоров�

\, 

005335 



СОГЛАСОВАНО 

Начальник правового управления 

Исполнитель 
О .В .Полстовалов 

А.В. Коваленко 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, отдел, Морозову А.В., Шлыку А.Н. 


